de Célebes in t ra fines suos residentias civiles vulgo de Menado ac de 

Célebes cum adnexis (Onderhoorigheden) complectatur, eandemque Mis

sionariorum a Sacro Corde Iesu apostolicis curis committ imus. Porro 

haec s ta tu imus, decernentes praesentes Lit teras Nostras f irmas, validas 

a tque efficaces semper exstare ac permanere , suosque plenos a tque 

integros effectus sortiri a tque obtinere, illisque ad quos pert inent sive 

pert inere poterunt plenissime suffragari, sicque rite iudicandum esse 

ac definiendum, i r r i tumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus 

super his, a quovis, auctori tate qualibet, scienter sive ignoranter, atten

t a r i contigerit. Non obstant ibus contrariis quibuscumque. 

Datum Romae apud sanctum Pe t rum sub annulo Piscatoris, die 

XIX novembris MCMIX, Pontificatus Nostri anno sexto. 

P . CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 
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I I 

IN IAPONIGO IMPERIO APOSTOLICA DELEGATIO CONSTITUITUR EIDEMQUE ETIAM 

COREA ET INSULA FORMOSA COMMITTUNTUR. 

BENEDICTUS P P . XV 

Ad perpe tuam rei memoriam. — Quae catholico nomini ae ternaeque 

fidelium saluti bene, prospere ac feliciter eveniant, ea ut mature prae-

stemus, Nos admonet supremi Apostolatus munus , quo in terris , licet 

immeriti , fungimur. Hoc ducti consilio, fidei catholicae incremento per 

universum ter ra rum orbem advigilamus et ad populos etiam longo 

disiunctos spatio oculos mentis Nostrae convert imus. Iam vero minime 

Nos latet fidem catholicam iam pridem in laponiam a divo Francisco 

Xaverio invectam illas illustrasse gentes, postea vero teterrimis obte-

nebratam calamitatibus diu delituisse, donec denuo, superiore saeculo, 

veluti nova felicioris aetatis aurora populis illis illuxit. Neque ignora

mus anno MDCCCLXXXXI fel. rec. Decessorem Nostrum Leonem P P . XIII 

ut enascenti illi Ecclesiae robur adderet , ecclesiasticam in eodem Im

perio hierarchiam excitasse, Metropolitana Sede in urbe Tokiensi , un i 

versae regionis príncipe, constituta. Nunc autem non sine magna laetitia 

comperimus, aliis ibi institutis Missionibus novisque eo missis Evan

gelii praeconibus, uberr imos in illis insulis catholicam religionem pro

gressus obtinuisse, ideoque in eam mentem venimus christ ianum nomen 

in illis regionibus singulari Pontificiae voluntatis significatione firmare. 

Idcirco, collatis consiliis cum VV. FF. NN. S. R. E. Cardinal ibus negotiis 

Propagandae Fidei praepositis, ut, novo supposito robore a tque impulsu 

submoIisque quae forte obstent difficultatibus, amplioribus vigeat religio 

incrementis, par i terque ut benevolam propensionem Nostram erga Iapo-

niae nobilissimam gentem tes temur luculenter, Motu proprio a tque ex 

certa scientia et matura deliberatione Nostris deque Apostolicae Nostrae 

potestatis plenitudine, praesent ium vi consti tuimus, ut Apostolica Dele

gatio in Iaponico Imperio habeatur , hu iusque vigilantiae et curis, praeter 

Iaponicam regionem universam, Coream etiam Formosamque insulam 

committ imus. Decernentes praesentes Litteras f i rmas, validas a tque 

efficaces semper exstare ac permanere , suosque plenos atque integros 

effectus sortiri a tque obtinere, illisque ad quos pert inent, sive pert inere 

poterunt, nunc et in pos terum plene suffragari ; sicque rite iudicandum 

esse ac definiendum, i r r i tumque ex nunc et inane fieri , si quidquam 
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III 

B SEIUNCTIS A BEURONENS1 CONGREGATIONE ABBATIIS DE MARETIOLO ET 

REGINAE CAELI DE LOVANIO ITEMQUE E SEPARARI, A CONGREGATIONE 

BRASILIENSI, ABBATIA SANCTI ANDREAE DE « ZEVENKERKEN » PROPE 

BRUGAS, NOVA EFFORMATUR CONGREGATIO BENEDICTINA TITULO ANNUN

TIATIONIS BEATAE MARIAE VIRGINIS. 

BENEDICTUS P P . XV 

Ad perpetuam rei memoriam. — Ordo a divo Benedicto fundatus, 

nimirum a Patr iarcha Monachorum Occidentalium, iugiter per saecula 

ab illius erectione ad nost ra usque tempora , eximiis tum de Ecclesia 

Dei, tum de civili societate meritis inclaruit. Coenobia illius, piorum 

monachorum sanctimonia et vir tut ibus celeberrima, tu tum, licet inter 

barbarorum incursiones, humanis Uteris et disciplinis a tque ar t ibus asy

lum praebuerun t ; neque in dubium vocari potest gravi illa tempesta te 

in universam fere Europam sapientiae lumen e Benedictinis claustris 

emicuisse. Iure igitur meri toque Romani Pontifices Nostri Decessores 

erga Ordinem sancti Benedicti grati animi sensus exhibere matura run t 

a tque Abbatias Ordinis s ingularibus privilegiis nobili tarunt, auxerunt . 

Nos quidem, hoc sapienti ducti consilio, ea decernere satagimus quae 

in Ordinis enunciati Congregationum bonum atque emolumentum cedant, 

cumque, ob temporum vicissitudines et muta tum plur ium Europae 

na t ionum statum, in praesens contingat ut Abbatiae Benedictinae de 

Maretiolo et Reginae Caeli de Lovanio ad Congregationem Beuronen-

sem pert inentes, nec non Abbatia Sancti Andreae de Zevenherken, prope 

Brugas, ad Congregationem Brasiliensem pariter Ordinis sancti Bene

dicti iuncta, enixas Nobis preces porrexerint , ut separatae a Congre

gat ionibus quibus hucusque uni tae erant, in u n a m novam Congrega

t ionem efformandam, ex impetra ta Apostolica venia, coire queant , Nos 

optatis his annuendum, quan tum in Domino possumus, exist imavimus. 

secus super his, a quovis, auctori tate qualibet, scienter vel ignoranter 

contigerit a t tentar i . Non obstant ibus contrari is qu ibuscumque. 

Datum Romae apud sanc tum Pe t rum sub annulo Piscatoris, die 

XXVI novembris MCMXIX, Pontificatus Nostri anno sexto. 

P. CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 
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Quae cum ita sint, collatis consiliis cum VV. F F . NN. S. R. E. Car

dinal ibus Congregationi de Religiosis praepositis audi toque suffragio 

dilecti filii Abbatis Pr imat is Ordinis sancti Benedicti, cui rite commis

sum est negotium omnia rei adiuncta perpendendi, haec quae sequuntur 

Apostolica Nostra auctori tate per praesentes s ta tuimus. - I. Abbatiae 

sanct i Benedicti de Maretiolo et Reginae Caeli dé Lovanio e Congrega

tione Beuronensi separantur in perpe tuum; pari ter in perpetuum Ab

batia sancti Andreae de Zevenkerken e Congregatione Brasil iana seiun-

gitur. - II. Hae t res Abbatiae unam in posterum Congregationem Ordinis 

sancti Benedicti efformabunt, quae praesentium Apostolicarum Litte

ra rum .vi canonice erigitur sub titulo Annuntiat ionis Beatae Mariae 

Virginis, eandemque volumus ad Confoederationem Benedictorum nigro-

rum, aequo iure ac ceteras Congregationes, pertinere. - III. Tam Con

gregatio Beuronensis , quam Congregatio Brasil iensis, per praesens 

dismembrat ionis actum, nullum omnino detr imentum in suis iuribus ac 

privilegiis, qua Congregationes, referant, iisque piene u t i antea fruantur 

- IV. Monachis et conversis Abbatiarum praedictarum, qui novae Con

gregationi nomen dare noluerint , fas siet ut, in t ra sex menses a prae

sent ium Literarum Nostrarum publicatione, t ranseant in ea Monasteria 

quae ipsi sibi elegerint ex Abbatiis Congregationis cui hucusque adhae

serunt , impetrato consensu Abbatis et praepositi Conventus ac Mona

sterii ad quod t ransire velint, servatisque ceteris de iure servandis. -

V. Qui ita t ransire voluerint professi votorum simplicium bona sua sine 

fructibus matura t i s ad novum Monasterium transferant. Bona vero, si 

quae Monasterio professionis eorum legitime dono dederint, huic rema

neant . Si quod in hoc negotio oriatur dubium vel difficultas, res com

pona tur inter Abbates aut ad sacram Congregationem de Religiosis 

deferatur. - VI. Professi qui in propria Monasteria, lege obstante civili, 

redire nunc prohibeantur , et in aliud Monasterium transire nolint, aut 

ibi non recipiantur, in Monasteriis Congregationis respectivae degant, 

donec redi tus eis pateat . Sed pro eorum sustentat ione Monasterium 

professionis, quod ad victum et vestitum, aequam compensat ionem 

praestare teneatur si religiosi laboribus impares existant aut extra

ordinari is expensis indigeant. - VII. De communi aerario Congregationis 

Beuronensis Monasteriis modo ab ea separatis pars pecuniae numere-

tur , quae , debitis solutis, eis obtingit. - VIII. Suffragia pro defunctis, 

quae hucusque communia erant, in posterum quaelibet Congregatio 

pro suis t an tum persolvat; unum tan tum pro duobus fundatoribus Con

gregationis Beuronensis in separat is ab ea Monasteriis Maretiolensi et 

Lovaniensi ret ineatur et legatur memoria erectionis Abbatiae Beuro-
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nensis . - IX. Abbatia Monialium sanctae Scholasticae de Maredret a 

Congregatione Beuronensi independens esto, et dilecto fil io Abbati Pr i

mati Ordinis interim subiecta remaneat , quousque ab hac Sancta Sede 

aliquid definitive s ta tuatur . Haec s ta tuimus, edicimus, mandamus , 

decernentes praesentes Literas firmas, validas a tque efficaces semper 

exstare ac permanere , suosque plenos a tque integros effectus sortiri 

a tque obtinere, illisque ad quos" pert inent, sive pert inere poterunt , nunc 

et in pos terum amplissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac 

definiendum, i r r i tumque ex nunc et inane fieri , si quidquam secus super 

his, a. quovis, auctori tate qualibet, scienter sive ignoranter at tentari 

contigerit. Non obstant ibus Consti tut ionibus et Ordinat ionibus Aposto

licis, ceterisque omnibus speciali licet a tque individua mentione ac 

derogatione dignis in contrar ium facientibus quibuscumque. 

Datum Romae apud sanctum Pe t rum sub annulo Piscatoris , die 

XX februarii MCMXX, Pontificatus Nostri anno sexto. 

P. CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 

I V 

ECCLESIA SANCTI FRANCISCI ASSISIENSIS, MINORUM CONVENTUALIUM, CRACO

VIAE, BASILICAE MINORIS DIGNITATE AC TITULO HONESTATUR. 

BENEDICTUS P P . XV 

Ad perpetuam rei memoriam. — Cracoviae in Polonia sacra exstat , 

cum continenti claustro, aedes, quae, tum antiquitate, t um molis ampli

tudine, t um artis monument is , tum germana christianae plebis religione 

praefulgens, iure meri toque inter potiora Poloniae templa recensetur ; 

quamque religiosa familia F ra t rum Minorum Conventualium, veluti 

a lmam omnium sui Ordinis in Polonia ecclesiarum matrem et altricem, 

colit a tque agnoscit. Et re quidem vera sacra haec aedes pr ima in Polo

niae regno Fratres Conventuales excepit, eosque misit ad alias ecclesias 

in ipsius regni provinciis fundandas. Inde primi ex Polonica gente Mino

res Conventuales, divinis humanisque disciplinis imbuti et fidei propagan

dae studio ducti, ad longinquas Lithuaniae et Russiae plagas prodierunt, 

sollertes in messem Domini operarii, quorum nonnulli , quam severant 

frugem, irrigare sanguine non dubitarunt , gloriosum pro Christi nomine 

martyr ium obeuntes. Ecclesia autem a Boleslao Pudico rege, anno MCCLVII 
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erecta et Conventual ibus Fra t r ibus donata, pr imum dicata est SSmo Chri

sti Corp.ori, postea divi Francisci Assisiensis t i tulum assumpsit , eandem

que per longam saeculorum seriem Cracovienses Antistites et Poloniae 

Reges ac proceres novis continuis operibus auxerunt et privilegiis sin

gularibus deco ra run t Illud quidem memorare iuvat ecclesiam ipsam, 

licet gravissimas vicissitudines perpessam et modo hostili manu spolia-

tam, modo igni consumptam, nihilominus nunquam funditus fuisse de-

letam vel obliteratam, et brevi, favente Deo, ad pr is t inum decus rediisse. 

Medio etiam saeculo nuper elapso, immane eam incendium vastavit, sed, 

corrogata prot inus a civibus universis stipe, novo et maiori in praesens, 

a fundamentis rest i tuta, splendore renidet. Mirificis artis monument i s 

dives et pretiosa supellectile referta, sacra ipsa aedes plur ibus Beato

rum Caelitum relliquiis nobilitatur. Corpora F ra t rum Minorum Conven

tual ium in odium fidei a Tartar is necatorum in ea asservantur, ibique 

etiam sepulchra adsunt plurium piorum Poloniae Principum atque in 

primis sepulchrum Boleslai Pudici regis. Pervetusta imago Dolorosae 

Virginis in ligno depicta, multis miraculis et caelestibus signis inclyta, 

suramaque populi venerat ione celeberrima, in eiusdem templi praenobili 

sacello exstat, eandemque ad iconem in visendam turmat im, etiam e lon

ginquis regionibus, fideles confluunt. Iamvero cum dilectus filius Maria

nus Sobolewski, custos Conventus et rector ecclesiae Fra t rum Minorum 

Conventualium Cracoviae, de consensu Super iorum et vota exprimens 

universorum Fra t rum Provinciae Polonicae nunc resurgentis, Nos enixis